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En riktig god adventstid fra 
alle oss i New Life Mission 
Kenya! 

TAKK alle dere flotte givere, Lifebag-kjøpere 
og frivillige Lifebagambassadører som bidrar 
til det beste for barna i Kenya! Det siste året 
har vært helt utrolig stort for oss, og vi øker 
omfanget av vårt hjelpearbeid i Kenya masse! 
Vi håper dere alle syns det er interessant å 
lese om hva vi får til sammen!

Julefesten på våre barne- og ressurshjem 
betyr fellesskap og samhørighet både for 
store og små. Vi spiser god mat, nissen 
kommer på besøk og deler ut julegaver til 
forventningsfulle og glade barn. Pastor Muli 
deler budskapet om frelseren som ble født i 
enkle kår og fattigdom i en stall i Betlehem. 
Han brakte lys til en lengtende verden, full av 
mørke, for å bringe håp og frelse. Takk for at 
du vil dele julen med et av barna som bor i 
et av barne- og ungdomshjemmene innenfor 
New Life Mission. 



Vår nye misjonsstasjon i Emotoroki ble åpnet 
for et år siden og ligger omtrent 12 mil fra 
hovedstasjonen i Nairobi. Her er kulturelle skikker 
fortsatt sterkt tilstede og dårlige beslutninger 
tas av voksne rundt barns kjønnslemlestelse og 
tidlig ekteskap, gjerne ned til 10-14 års alder. 
Den sterke kvinnelige områdelederen Jesinter 
bad NLM om hjelp etter å ha sett vår innsats for 
barns rettigheter i Mashuru (etter 14 års innsats 
er det bare unntaksvise tilfeller av omskjæring/
barneekteskap der). I hennes område, Emotoroki, 
er situasjonen identisk med hvordan det var 
i Mashuru i 2008. Når familiens økonomi blir 
dårligere, er omskjæring første steg i retning mot 
barneekteskap og et økonomisk løft. Men barns rettigheter 
kommer i siste rekke! Det er stor mangel på kunnskap om 
barns rettigheter ute hos folket. New Life Mission må ut å 
informere i skoler, kirker og blandt folk.  

Informasjon om barns rettigheter er veldig 
viktig 
Det har vært stor pågang til det midlertidige ”rescue-center” 
som vi etablerte for nær ett år siden. Nå bygges det nytt 
senter, som vil ferdigstilles om kort tid. Det vil øke kapasiteten 
betydelig for jenter og gutter som trenger et sted de kan få 
beskyttelse fra ritualer og barnearbeid. 

Emotoroki-stasjonen skal være et ressurshjem. Målet er å 
jobbe intensivt med pårørende, skole og samfunn for å korte 
ned utplasseringstiden når barna må tas vekk fra familie pga 
omskjæring/barneekteskap. Sammen med familien skal barna 
raskt anpasses en trygg hverdag igjen tilbake hos familien, og 
NLM hjelper å avdekke nødvendige behov for barnas beste. 
Takk til alle givere som har bidratt til at BARN KAN SI NEI til 
negativ kulturell praksis og heller gi fokus på utdanning! 
 

Ressurssenteret i Emotoroki er snart ferdig! 
Stor takk til givere! 

Nasieku 15 
år – Jeg vil være 
med og påvirke 
samfunnet! 
Ved å delta i 

informasjonskampanjer på skolen har jeg fått kunnskap og 
fakta om mine muligheter til å stå opp for min rett til å si NEI 
til kjønnslemlestelse og satse på drømmen min om å utdanne 
meg til jordmor. Jeg har fått selvtillit som gjør at jeg tør å 
diskutere de vanskelige konsekvensene dette medfører for meg 
og min fremtid, med min familie! 

Rebecca, 11, søker ly på den nye stasjonen i Emotoroki. 
– At jeg måtte forlate familien min og søke beskyttelse var en 
vanskelig avgjørelse å ta i min alder. Jeg går i femte klasse og 
har 5 søsken som lever et tradisjonelt Masai-liv med mange 
husdyr og gjøremål som vi hjelper til med om dagen. Jentene 
lærer å bygge hus, hente ved, vanne og lage mat. Mine eldre 
søstre har fortalt meg om omskjæringen og hvor forferdelig 
vondt det gjorde. Derfor bestemte jeg meg for å stikke av 
hjemmefra og søke hjelp ved New Life Mission. 

NewLifeMission går dypere inn
 i

Massailand

NLM sponses av Promotek
IT-løsninger til bedrifter. 
www.promotek.no



GJENNOM «CARRYALIFEBAG» ØKER HUMANITÆR INNSATS 
FOR DE FATTIGSTE 
Lifebag salget i Norge har totalt endret sosialkontorets mulighet for å 
hjelpe de fattigste kvinnene i slummen. Dette er til stor glede for de ansatte. 
Opptil 50 kvinner kommer nå til sin Lifebag jobb på misjonsstasjonen. 

Før forsøkte vi å 
hjelpe kvinnene 
med annet arbeid. 
Nå kan de komme 
til stasjonen å jobbe 
i trygge omgivelser 
og med bra lønn for 
arbeidet. Barna kan 
være på førskolen. 

Bilde venstre: Lang 
kø for å besøke 
jeep-line sykepleier i 
Magadi! 

Økonomien i Lifebag er så god at sosialkontoret også kan ekspandere 
og øke innsatsen til andre mødre med utfordringer. ”Starte-for-seg-
selv” bidrag kan gis, og det tilbys økonomikurs og markedsføring for 
å få igang ny virksomhet. Det store Lifebag salget gir også rom for 
matutdeling i slummen og i massailand, som befinner seg i en stor 
tørkekatastrofe. 
Andre prosjekter finansiert av Lifebag er drift av den nye helsestasjonen 
og 3 mobile klinikker i Masailand.  

Faith er tjuefire år og utdannet lærer. Hun var arbeidsløs 

og bor i slummen med to barn. Hun følte seg tiltaksløs og deprimert 
av situasjonen. Etter fire måneder i Lifebag produksjon, har hun flettet 
masse bagger, og også gjenopptatt yrket sitt ved å bli den som lærer 
opp nye kvinner i å flette Lifebag. 
Sosialleder Virginia sier at hun ser frem til at det større lokalet som 
er under bygging, skal bli ferdig. Da kan vi også gjennomføre en 
omorganisering fordi dette lille prosjektet nå har vokst til en stor 
industribedrift! Vi vil utnevne ledere med et teamansvar for 8-10 
kvinner. Bl.a. Faith vil passe godt inn her som arbeidsleder.  
Redaksjonen anbefaler alle å se programmet om Lifebag på 
www.bedehuskanalen.no  Der ser du også en meget engasjert Faith! 

Enken og fembarns-moren Emely forteller om reisen 
sin innenfor Lifebag prosjektet. For seks år siden fikk hun høre om 

prosjektet med å 
flette vesker av 
buntebånd. Hun 
følte umiddelbart 
at hun ville lære 
faget og ta sjansen 
på å gjøre dette til 
et levebrød. 

I dag besøker vi 
hjemmet hennes i 
Kware-slummen. 
Huset er bygget av 
blikkplater. Vi blir 
veldig overrasket 

og glade når hun åpner døren. Det er ryddighet og orden, og hun viser 
stolt frem alle de fine møblene og husholdningsartiklene. I dag leier 
hun to rom slik at barna får eget soverom. I skoleferier vil de eldste 
barna hennes være med på å veve Lifebags i stedet for å bare vandre 
rundt i slummen. Det syns Emely er bare flott, siden det er et tøft miljø 
i slummen. Mye bedre at ungdommen lærer seg et yrke og tjener litt 
penger de også. Emely deltar også i spare programmet som NLM har 
ordnet for de ansatte, dette gir trygghet for fremtiden! 
 

Anna fikk et Starte-for-seg-selv stipend! I søknaden 

fortalte Anna om sin livssituasjon og ideen om å åpne en butikk utenfor 
huset hennes.  - Vi er siste bosetting før Amboseli nasjonalpark og lever 

helt nær de ville dyrene. Vi må 
dra med motorsykkeltaxi i 
ca 2 mil til nærmeste butikk. 
Mannen min har to koner og 
jeg er hans første kone og 
har fem barn. To av barna 
går på videregående og jeg 
vil gjøre alt for at de skal få 
gjennomført sin utdannelse! 
Anna hadde selv samlet 
blikkplater og materialer for å 

bygge butikken sin. -Jeg har kjøpt inn de mest nødvendige matvarene 
som jeg vet at folk i området her trenger. Jeg er så takknemlig for at 
New Life Mission trodde på forretningsideen min! 

NewLifeMission går dypere inn
 i «Carryalifebag» 

hjelper de fattigste!



AVSENDER/RETURADRESSE: 
New Life Mission
v/Kari Anne Bakken
Egelandsaa 9
4707 VENNESLA

HVORDAN KAN 
DU HJELPE OSS?
Her er noen tips: Bli fadder, eller engasjer nye 
givere! Vær med å selge et parti Lifebags! Spre 
informasjon om vårt arbeid, henvis til www.
newlifemission.no - del og lik på sosiale medier. 
Gi gave i forbindelse med jubileum/bursdag etc 
via Facebook. 

Enkeltgaver til Vipps 151515 eller konto 1280 60 
71747. Husk å merke med hvilket prosjekt du vil 
støtte. New Life Mission Kenya er godkjent for 
gaver med skattefradrag (mellom 500 og 50.000 pr 
person/selskap pr år)!

KONTAKTPERSONER:
Kari Anne Bakken, Egelandsaa 9, 4707 Vennesla 
Tlf 952 32 952

Kikki Hagstrøm, info@newlifemission.se
Tlf +46706014593

«Den som hjelper en stakkar, låner til Herren; 
og Herren gir han igjen for hans velgjerning» 
Ordspr 19,17

Vårt store oppdrag på våre barnehjem er å gi barna 
den pleie, omsorg og utdannelse de har rett til.  
EN STOR TAKK til alle dere som trofast støtter 
arbeidet for at disse barna skal få det bra. Deres 
innsats er uvurderlig!
Følg oss gjerne på Facebook «New Life Mission 
Kenya» for raske oppdateringer!

Ønsker du nyhetsbrevet på epost
i stedet for i postkassen? 
Gi beskjed på epost: linda@newlifemission.no

Barna i slummen får en tøff jul når det er juleferie! 
Det betyr ingen skolelunsj, som for mange er 
det eneste måltidet som serveres i løpet av 
dagen. Vi inviterer derfor ca 100 barn og unge 
fra vårt sosiale program og spesialskolen til 
JULEAKTIVITETER med håndverk, pusling, spill, 
leksehjelp og lunsj. Så sørger vi selvsagt for at 
de får i seg god og næringsrik mat. Klær og sko 
deles ut til de som behøver det. Dere som vil 
være med og gi en EKSTRA gave kan Vippse 
til 151515 og merke med JULEFERIE aktivitet.  

Tørken er katastrofal hos masaiene i Mashuru, Emotoroki 
og Magadi. Det har ikke regnet skikkelig på 2 år. Husdyrene 
dør, grunnvannet synker, og enkelte av vannpumpene som 
New Life Mission har bygget, går tørre. Veldig mange skoler 
får ikke lenger skolemat fra staten. Men New Life Mission blir 
når andre trekker seg ut! Gjennom Bedehuskanalen samlet vi 
inn 389.000 kr på TV aksjon! Sammen med kraftige bidrag fra 
norske givere har vi i lengre tid gitt livsnødvendig mat til skoler 
og utsatte familier, beregnet til ca 27.000 mennesker. Dette 
må vi fortsette med inntil regnet kommer tilbake. Tusen takk til 
deg som har vært med på dette, og har du litt ledig kapasitet 
på giverbudsjettet ditt, formidler vi livgivende hjelp så lenge vi 
kan klare det! 

Det blir en tøff jul for barna!

Katastrofal tørke!


